ПРОТОКОЛ  № 10
десятого организационного заседания
  Совета  Орловского  сельского  поселения

п. Центральный						   29.12.2014

Начало  заседания: 15.00
Место  проведения: Администрация Орловского сельского поселения
Число  присутствующих  депутатов:  6  человек.
Отсутствующие депутаты: Сиухина С.В.
Десятое организационное  заседание Совета Орловского сельского поселения открыл глава Орловского сельского поселения  Е.М.Стражева,  огласила повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2015 год», проект бюджете второе чтение. (Докладчик глава Орловского сельского поселения Стражева Е.М.)
2. О внесении изменений  в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2014 год» (Докладчик глава Орловского сельского поселения Стражева Е.М.)
3. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Орловское сельское поселение» (Докладчик глава Орловского сельского поселения Стражева Е.М.)
4. О внесении изменения в решение Совета Орловского сельского поселения от 29.10.2012 № 24 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Орловское сельское поселение» в 2012-2020 годах». (Докладчик глава Орловского сельского поселения Стражева Е.М.)
5. Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение». (Докладчик глава Орловского сельского поселения Стражева Е.М.).
6. Об утверждении примерного плана работы Совета Орловского сельского поселения на 2015 год. (Докладчик глава Орловского сельского поселения Стражева Е.М.).
7. Разное.

ГОЛОСОВАНИЕ:
За 	6	человек, 	против 	нет   человек,   воздержались   нет человек

Заслушав и ознакомившись с решением Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2015 год», Совет Орловского сельского поселения решил:
Утвердить   бюджет на 2015 год
ГОЛОСОВАНИЕ:

За 	6	человек, 	против 	нет  человек,   воздержались   нет человек
 Решение принято.

Заслушав и ознакомившись с  внесением изменений  в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2014 год» Совет Орловского сельского поселения решил:
Внести изменений  в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2014 год»
ГОЛОСОВАНИЕ:

За 	6	человек, 	против 	нет  человек,   воздержались   нет человек
 Решение принято.

Заслушав и ознакомившись с решением Совета Орловского сельского поселения «О внесений изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Орловское сельское поселение» Совет Орловского сельского поселения решил:
Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Орловское сельское поселение»

ГОЛОСОВАНИЕ:

За 	6	человек, 	против 	нет  человек,   воздержались   нет человек
 Решение принято.

Заслушав и ознакомившись с решением Совета Орловского сельского поселения «О внесении изменения в решение Совета Орловского сельского поселения от 29.10.2012 № 24 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Орловское сельское поселение» в 2012-2020 годах» Совет Орловского сельского поселения решил:
Внести изменения в решение Совета Орловского сельского поселения от 29.10.2012 № 24 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Орловское сельское поселение» в 2012-2020 годах»
ГОЛОСОВАНИЕ:

За 	6	человек, 	против 	нет  человек,   воздержались   нет человек
 Решение принято.

Заслушав и ознакомившись с Положением о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение»Совет Орловского сельского поселения решил:
Утвердить Положение о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение»
ГОЛОСОВАНИЕ:

За 	6	человек, 	против 	нет  человек,   воздержались   нет человек
 Решение принято.

Заслушав и ознакомившись с примерным планом работы Совета Орловского сельского поселения на 2015 год Совет Орловского сельского поселения решил:
Утвердить примерный план работы Совета Орловского сельского поселения на 2015 год
ГОЛОСОВАНИЕ:

За 	6	человек, 	против 	нет  человек,   воздержались   нет человек
 Решение принято.

Разное :
Рассмотрено 6 вопроса
Принято 6 решений
Время окончание заседания 16.00

Председатель Совета поселения				 	Е.М.Стражева
Секретарь Совета поселения						М.И.Объезчик